
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5D90D860 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

55452-1 ALEXSANDRA BARROS DE

OLIVEIRA SILVA

027.191.194-82 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

55493-1 ANDERSON BRAZ PEREIRA 123.547.264-73 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

55259-1 ANTONIO DANTAS

FERREIRA NETO

039.800.634-29 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

55252-1 DAVID DE OLIVEIRA

PEREIRA

044.461.494-07 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IX

55378-1 EDMILZA GOLÇALVES DE

ARAÚJO

297.847.274-04 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III,33

55244-1 EVA WILMA FREIRE DOS

SANTOS

013.436.014-10 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

55246-1 FABIANNE BORGES DO

NASCIMENTO

743.022.054-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

55239-1 FABIOLA BORGES DO

NASCIMENTO

905.576.894-49 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

55254-1 GENILDO SEVERINO DA

SILVA FILHO

066.668.554-18 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X

55462-1 INAURA NUNES DA SILVA 281.175.814-34 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

55372-1 IRINEIDE MARIA DE

SOUZA SANTOS

773.630.154-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

55464-1 JEYZA ROUZE DE LIMA

MORAIS

038.679.884-20 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

55391-1 LEANDRO CESAR DA

SILVA

063.823.734-35 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

55463-1 MARIA ANUNCIADA

BATISTA DA SILVA

264.459.304-25 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

55242-1 MARIA DA CONCEIÇÃO

SANTOS DA SILVA

389.541.414-04 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VII, 19 pontos

55240-1 MARIA ISABEL DA SILVA

NASCIMENTO

073.909.794-61 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

55250-1 MARTA GERUSA VIEIRA

DUARTE

548.305.674-49 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII

55347-1 TAYNA MENDES CHAGAS 055.678.674-25 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IX, 15 pontos

55500-1 THIAGO SAMPAIO BARROS 088.596.484-59 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

54675-1 ZOENLINO SIQUEIRA

CAMPOS

763.626.474-91 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 006-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 006/2017.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pelo Vereador Jesuino Araújo.
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5D90D860 2/2

 
JORGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:5D90D860

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


